Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 3806/2019, solicitando informações sobre quais veículos de Pindamonhangaba e

Moreira César irão para leilão, pois os mesmos encontram-se abandonados e parados em diversos locais

do município.

REQUERIMENTO N° 217/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO W 3806,2019, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS VEÍCULOS DE PINDAMONHANGABA E MOREIRA
CÉSAR IRÃO PARA LEILÃO. POIS OS MESMOS ENCONTRAM-SE
ABANDONADOS E PARADOS EM DIVERSOS LOCAIS DO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 262/2020
Data: 03/02/2020 - Horário: 11:15

1111111111111111 1111

APROVADO
Zozo

Vereador Felipe César - FC
PreYÈdert

Senhor Presidente:

Considerando que o prazo para resposta era até o dia 08/01/2020, e até o momento não obtivemos a

mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 3806/2019, solicitando informações sobre

quais veículos de Pindamonhangaba e Moreira César irão para leilão, pois os mesmos encontram-se

abandonados e parados em diversos locais do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1